Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Совет депутатов района

Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Депутаттардын аймак
(аймака) Соведи

Шестая внеочередная сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ

от 05 марта 2019г. № 6-3

с. Онгудай

О передаче муниципального имущества из собственности
муниципального образования «Онгудайский район» в муниципальную
собственность муниципального образования «Каракольское сельское

поселение»

В соответствии со ст. ст. 124, 125 Гражданского кодекса Российской
Федерации, ст. 51 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. N 131 - ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Устава МО «Онгудайский район», Положения «О порядке
управления и распоряжения муниципальной собственностью МО
«Онгудайский район»», утвержденного решением Совета депутатов района
(аймака) от 28.09.2017г. № 27-4, Совет депутатов района (аймака)

1. Передать из собственности муниципального образования
«Онгудайский район» в муниципальную собственность Каракольского
сельского поселения Онгудайского района имущество, согласно
приложению № 1 к данному решению.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда» и
разместить на официальном сайте Администрации района (аймака)
муниципального образования «Онгудайский район» в сети «Интернет».

РЕШИЛ:

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете
«Ажуда».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
постоянной комиссии по сельскому хозяйству, земельным и
имущественным отношениям, природопользованию и
градостроительству Кергилова С. В.

к решению Совета депутатов

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого из собственности

муниципального образования «Онгудайский район» в муниципальную
собственность муниципального образования «Каракольское сельское

поселение»

№ Наименование Регистрационный Год Балансовая Остаточная
п/п имущества знак выпуска стоимость стоимость

1 Автомобиль
ГАЗ 31105

О 788 СС 04 2005г. 372 600,00 0

Примечание:

- Идентификационный номер (V IN ) Х963105051301952,
-Тип транспортного средства - седан,
- Модель, № двигателя 40620D-53091297,
- № шасси - отсутствует,
- № кузова 31105050086394,
- Цвет кабины -  буран,
- Мощность двигателя -  131 (96,3) кВт,
- Рабочий объем двигателя -  2285 куб. см.,
-Тип двигателя -  бензиновый,
- Экологический класс -  нулевой,
- Разрешенная максимальная масса -  2000 кг.,
- Масса без нагрузки - 1400 кг.